
Boudoir
 de Clémentine



BOISSONS CHAUDES
CAFÉ NESPRESSO CHOCOLATS

Espresso, Lungo, Décaféiné
Décaféiné
Double Expresso
Latte
Latte Macchiato
Cappuccino
Café Viennois
Espresso Macchiato
Irish Coffee

THÉ / INFUSION  DAMMAN DIGESTIFS

Chocolat Chaud 

Chocolat Viennois

Chocolat Nutella

Chocolat Menthe

Option Chamallows
Option Sirop

2,4 €
2,4 €
3,5 €
3,2 €
3,5 €
3,2 €
3,5 €
2,6 €
6,9 €

3,5 €

3,9 €

4,2 €

4,2 €

+ 0,5 €

Earl Grey
Ceylan
Thé Vert Jasmin
Thé Vert Menthe
Coquelicot Gourmand
Noir Fruits Rouges
Infusion Camomille
Infusion Verveine
               (concentré gingembre)

3,2 €
 

Limoncello
Disaronna Amaretto
Baileys
Cointreau
Grand Marnier
Père Magloire Calvados
Hennessy Cognac
Liqueurs Leisen
Eau de vie Leisen

3,5 €
5 €

4,5 €
4,5 €

5 €
5,5 €

8 €
4 €

4,5€

L E S

H O T  D R I N K S  /  H E I S S E  G E T R Ä N K E

Hot Chocolate / Cacao

with Cream /mit Sahne 

with Nutella / mit Nutella

with Mint / mit Mint



ESPRESSO - CROISSANT 3 €

6,5 €

6,5 €

PETIT DEJEUNER  SUCRÉ

PETIT DEJEUNER SALÉ

Boisson chaude
Croissant ou Pain au chocolat
Pain, beurre et confiture

Sugar:   Hot drink / Croissant/ Bread butter and jam
Zucker: Heißgetränk / Croissant / Brot, Butter und Marmelade

Boisson chaude
Pain, beurre
Fromage et jambon

Salted:      Hot Drinks/ Bread /  Butter / Ham and Cheese
Gesalzen: Heißgetränke / Brot / Butter / Schinken und Käse

Prix taxes et service compris

Jus d'orange pressé (20cl)
Fresh Orange Juice, Gepresster Orangensaft           4,7 €

Croissant / Pain au chocolat    1,5 €  

L E S

P E T I T S  D E J E U N E R S
B R E A K F A S T  /  F R U H S T U C K



Afternoon Tea

P A T I S S E R I E S

Sélection de mini pâtisseries

S C O N E S

servie avec chantilly et confiture de fraise locale

B O I S S O N  C H A U D E

Au choix dans la carte

C L U B  S A N D W I C H

Assortiment du jour

20 €  - enfant 9€

Coupe de crémant +6 €

Coupe de champagne +10€

de 14h à 17h



1 pâtisserie au choix

1 boisson chaude au choix

4.9 €

4,2 €

2,5 €

1,5 €

7 €

Prix taxes et service compris

G A T E A U  D U  J O U R  

T A R T E  D U  J O U R

L E S  G A T E A U X  S E C S

V I E N N O I S E R I E

C A F E  K L A T S C H

L E S

G O U R M A N D I S E S
C A K E S  P A S T R I E S

Kuchen des Tages / Pastrie of the day

Torte des Tages / Pie of the Day

Cookies / Marbré



Prix taxes et service compris

S U C R E  G L A C E      3 , 5 €
C I T R O N  S U C R E    3 , 9 €
C H O C O L A T          4 , 5 €
N U T E L L A            4 , 5 €
S P E C U L O S          4 , 5 €
C O N F I T U R E         3 , 5 €

 
C H A N T I L L Y  + 1 €

L E S

G A U F R E S
W A F F L E

F O R E T  N O I R E   7 , 2 €

B A N A N A  S P L I T  7 , 2 €

M O N T  B L A N C   7 , 5 €

Gaufre avec boule de glace Amarena,  crème fouettée,  cerises
et copeaux de chocolat

Gaufre avec boule de glace Vanil le,  bananes fraiches,  coulis
de chocolat,  crème fouettée et  amandes effi lées

Gaufre avec une boule glace vanil le,  crème de marrons,  
cœur de meringue et crème fouettée 



C A F É  /  C H O C O L A T  L I E G E O I S   7 €
1 boule vanil le et  2 boules chocolat ou café,  avec coulis

chocolat ou café avec crème fouettée

C O U P E  T I R A M I S U   7 €
2 boules Tiramisu,  1 boule Café,  chantil ly,  coulis  café

B A N A N A  S P L I T   8 €
1 boule Vanil le,  Chocolat et  Fraise,  morceaux de bananes,

crème fouettée,  sauce chocolat,  amandes effi lées 

D A M E  B L A N C H E   7 €
3 boules de glaces vanil le,  coulis  de chocolat 

crème fouettée

C O U P E  T U T T I  F R U I T Y   8 €
1 boule sorbet Mangue,  Mirabelle et  Citron,  

salade de fruits,  crème fouettée et  coulis  fruits  rouges

L E S

C O U P E S  G L A C E S
I C E  C R E A M

Prix taxes et service compris



Glaces de Ritzing

Vanil le        Caramel          Noisette           Tiramisu         Chocolat

  Amarena             Café             Fraise             Pistache           Citron       

    Nougat         Mangue         Mirabelle     Rhum-Raisins

L E S

G L A C E S
I C E  C R E A M

1  B O U L E   2 , 5 €
2  B O U L E S    4 €  
3  B O U L E S   6 €

T O P P I N G S  + 1 €
crème fouettée,  coulis  caramel,  coulis  chocolat,  coulis  café,  

coulis  fruits  rouges,  minis  chamallows,  bananes fraiches

C O U P E            5 €

boules Galaxy et  Barbe à papa
crème fouettée et  mini  chamallowPrix taxes et service compris


